לפיכך, עורכת הדין חייבת לעודד את הלקוח לבסס את טענתו שהוא חש נרדף. מהלך זה הוא בלתי נמנע, ויש בו כדי לעכב את החלמת הלקוח.

חקירה אינקוויזיטורית

קיים מתח קבוע אחר בין ייצוג הולם של לקוחות ובין טובת הלקוח

5 ראו טעיף 12 לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971.

6 See e.g., Katharine Krause Shobe & John F. Kihlstrom, Is Traumatic Memory Special? at <http://ist-socrates.berkeley.edu/~kihlstrm/special.htm> Sagy 2005 at 22. See also Cécile Rousseau et al., The Complexity of Determining Refugee Status: a Multidisciplinary Analysis of the Decision Making Process of the Canadian Immigration and Refugee Board, 15 J.